



Pachet pt. Spital Jud. de Urg. M-Ciuc

I.D.: 50522514

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 12.10.20 | Coduri CPV | 44110000-4 |
|-----------------|----------|------------|------------|

| | |
|-------------------|-----------------------------|
| Pretul estimativ: | 2.163,15 RON - 2.163,15 RON |
|-------------------|-----------------------------|

Descriere: Oferta refuzata: Vopsea ulei alb 4L 3L*112,20=336,60 Pensula 3cm lat 5Buc*3,30= 16,50 Surub lemn 5*60mm 200 Buc*0.16=32,00 Surub lemn 5*50mm 200 Buc*0.12=24,00 Vopsea negru 2.5 L 2 Buc*74=148.00 Vopsea rosu 2.5 L 2 Buc *74=148,00 Ipsos de constructie 4 Sac*22.60=90.40 Rigips super 5 Sac*76.75=383,75 Surub cu diblu 6*80 100 Buc*0.16=16 Diblu plastic autoforant pt gip 100 Buc*0.26=26 Diblu plastic fluture pt gip 100 Buc*0.26=26 Ciment 5 Buc*21.90=109,50 Broasca usi simplu035-033 10 Buc*25.90=259,00 Tencuiala 15 Buc*24.50=367,50 mai putin
